
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817679

Prodej samostatného RD, 400 m2, Peruc, Radonice nad Ohří (okres Louny)

Prodej rodinného domu, Radonice nad Ohří
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883927 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Peruc, Radonice nad Ohří (okres Louny)

Prodej rodinného domu, Radonice nad Ohří

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Radonice nad Ohří. Tento cihlový samostatný dům je situován na
pozemku o rozloze 400 m?. Interiér domu tvoří celkem 5 místností,
které poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. V domě jsou
několik dalších prostor, které lze využít k bydlení. 
Dům má 110 m2 podlahové plochy po kompletní rekonstrukci a je
možno vytápět jak elektrokotlem, tak krbem s výměníkem do
radiátorů. Podlahová plocha podkroví domu je 130 m2 a je možno
zde zřídit minimálně dva byty - 1x 4+1 a 1x 5+1 s vlastními vchody
každý s podlahovou plochou min. 120 m. Podlahová plocha stodoly,
která je umístěná na zahradě u domu je 140m2. Jsou zde další
prostory pro zázemí nebo pro skladování věcí. Na zahradě studna a
jímka. V bývalé stodole je dostatek prostoru, kde je možné parkovat
nebo skladovat různé věci. Pro více informací volejte makléře a
domluvte si prohlídku ještě dnes!

CENA: (za nemovitost) 5 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 732

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817679

Prodej samostatného RD, 400 m2, Peruc, Radonice nad Ohří (okres Louny)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 400

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Kučera ]]>

<![CDATA[ Václav ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


